
ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NÚM 6 
CLAVE: 20DST0086S 

CICLO ESCOLAR: 2024-2025 
 

HORARIO DE CLASES 3° “ A “ 

 

                                                                                                                     OAXACA DE JUÁREZ A 26 DE AGOSTO DE 2024. 

PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA 
PROF. CRUZ TELLEZ OSCAR ABEL DE JESUS H2 ESPAÑOL PROF. MENDOZA ORTIZ DAVID SIGFRIDO C4 F. C. E. III 

PROF. MATA SÁNCHEZ VICTORIA B2 INGLES PROF. GARCIA CORTES DYANGO ELIAS CANCHAS EDUC. FÍSICA 

PROF. RUIZ ROSAS LILIANA VIANEY C2 MATEMÁTICAS PROF. CASTILLO RIVERA ANGELA DEL NAYAR E2 ARTES 

PROF. SIBAJA MENDOZA YUDID B5 CIENCIAS     

PROF. ESCOBAR HERNANDEZ LUISA G1 HISTORIA III    

 

 

                                                ELABORÓ                                                                                         Vo. Bo. 

 

                     PROFR. ROGELIO GARCÍA CASTILLO                                                PROFR. SANTOS SILVA PONCE 
                                       SUBDIRECTOR T1                                                                 DIRECTOR DE LA ESCUELA  
 

 

 
 

 

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

07:00-07:50 EDUCACIÓN FÍSICA  ESPAÑOL  TALLER 

07:50-08:40 ESPAÑOL MATEMÁTICAS CIENCIAS III CIENCIAS III TALLER 

08:40-09:30 ARTES MATEMÁTICAS F. C. E. III MATEMÁTICAS TALLER 

09:30-10:00 R     E     C    E    S    O     1 

10:00-10:50 ARTES ARTES INGLES F. C. E. III ESPAÑOL 

10:50-11:40 CIENCIAS III ESPAÑOL MATEMÁTICAS HISTORIA III MATEMÁTICAS 

11:40-12:30 INGLÉS EDUCACIÓN FÍSICA HISTORIA III ESPAÑOL HISTORIA III 

12:30-13:20  CIENCIAS III  TALLER CIENCIAS III 

13:20-14:10  INGLÉS  TALLER CIENCIAS III 

14:10-15:00  HISTORIA III  TALLER  



ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NÚM 6 
CLAVE: 20DST0086S 

CICLO ESCOLAR: 2024-2025 
 

HORARIO DE CLASES 3° “ B “ 

 

                                                                                                                     OAXACA DE JUÁREZ A 26 DE AGOSTO DE 2024. 

PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA 
PROF. CRUZ TÉLLEZ OSCAR ABEL DE JESÚS H2 ESPAÑOL PROF. MENDOZA ORTIZ DAVID SIGFRIDO C4 F. C. E. III 

PROF. MATA SÁNCHEZ VICTORIA B2 INGLES PROF. GARCÍA CORTES DYANGO ELÍAS CANCHAS EDUC. FÍSICA 
PROF. AVENDAÑO OROZCO MARIO MIGUEL A1 MATEMÁTICAS PROF. CASTILLO RIVERA ANGELA DEL NAYAR E2 ARTES 

PROF. SIBAJA MENDOZA YUDID B5 CIENCIAS     

PROF. ESCOBAR HERNÁNDEZ LUISA G1 HISTORIA III    

 

 

                                                ELABORÓ                                                                                         Vo. Bo. 

 

                     PROFR. ROGELIO GARCÍA CASTILLO                                                PROFR. SANTOS SILVA PONCE 
                                       SUBDIRECTOR T1                                                                 DIRECTOR DE LA ESCUELA  
 

 

 
 

 

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

07:00-07:50  ESPAÑOL   TALLER 

07:50-08:40 INGLÉS EDUCACIÓN FÍSICA HISTORIA III INGLES TALLER 

08:40-09:30 EDUCACIÓN FÍSICA CIENCIAS III CIENCIAS III ESPAÑOL TALLER 

09:30-10:00 R     E     C    E    S    O     1 

10:00-10:50 CIENCIAS III CIENCIAS III ESPAÑOL ARTES MATEMÁTICAS 

10:50-11:40 F. C. E. III INGLÉS ESPAÑOL ARTES CIENCIAS III 

11:40-12:30 F. C. E. III HISTORIA III MATEMÁTICAS CIENCIAS III ESPAÑOL 

12:30-13:20 ARTES MATEMÁTICAS  TALLER HISTORIA III 

13:20-14:10 MATEMÁTICAS MATEMÁTICAS  TALLER  

14:10-15:00 HISTORIA III   TALLER  



ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NÚM 6 
CLAVE: 20DST0086S 

CICLO ESCOLAR: 2024-2025 
 

HORARIO DE CLASES 3° “ C “ 

 

                                                                                                                     OAXACA DE JUÁREZ A 26 DE AGOSTO DE 2024. 

PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA 
PROF. CRUZ TÉLLEZ OSCAR ABEL DE JESÚS H2 ESPAÑOL PROF. MENDOZA ORTIZ DAVID SIGFRIDO C4 F. C. E. III 

PROF. MATA SÁNCHEZ VICTORIA B2 INGLES PROF. GARCÍA CORTES DYANGO ELÍAS CANCHAS EDUC. FÍSICA 

PROF. RUIZ ROSAS LILIANA VIANEY C2 MATEMÁTICAS PROF. CASTILLO RIVERA ANGELA DEL NAYAR E2 ARTES 

PROF. SIBAJA MENDOZA YUDID B5 CIENCIAS     

PROF. ESCOBAR HERNÁNDEZ LUISA G1 HISTORIA III    

 

 

                                                ELABORÓ                                                                                         Vo. Bo. 

 

                     PROFR. ROGELIO GARCÍA CASTILLO                                                PROFR. SANTOS SILVA PONCE 
                                       SUBDIRECTOR T1                                                                 DIRECTOR DE LA ESCUELA  
 

 

 
 

 

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

07:00-07:50 ARTES HISTORIA III   TALLER 

07:50-08:40 HISTORIA III CIENCIAS III INGLÉS  TALLER 

08:40-09:30 ESPAÑOL ARTES HISTORIA III ARTES TALLER 

09:30-10:00 R     E     C    E    S    O     1 

10:00-10:50 MATEMÁTICAS ESPAÑOL CIENCIAS III ESPAÑOL MATEMÁTICAS 

10:50-11:40 MATEMÁTICAS F. C. E. III CIENCIAS III MATEMÁTICAS INGLES 

11:40-12:30 CIENCIAS III INGLÉS F. C. E. III MATEMÁTICAS CIENCIAS III 

12:30-13:20 CIENCIAS III EDUCACIÓN FÍSICA EDUCACIÓN FÍSICA TALLER ESPAÑOL 

13:20-14:10   ESPAÑOL TALLER HISTORIA III 

14:10-15:00    TALLER  



ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NÚM 6 
CLAVE: 20DST0086S 

CICLO ESCOLAR: 2024-2025 
 

HORARIO DE CLASES 3° “ D “ 

 

                                                                                                                     OAXACA DE JUÁREZ A 26 DE AGOSTO DE 2024. 

PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA 
PROF. CRUZ TÉLLEZ OSCAR ABEL DE JESÚS H2 ESPAÑOL PROF. ESCOBAR HERNÁNDEZ LUISA G1 F. C. E. III 

PROF. MATA SÁNCHEZ VICTORIA B2 INGLES PROF. GARCÍA CORTES DYANGO ELÍAS CANCHAS EDUC. FÍSICA 

PROF. RUIZ ROSAS LILIANA VIANEY C2 MATEMÁTICAS PROF. CASTILLO RIVERA ANGELA DEL NAYAR E2 ARTES 

PROF. SIBAJA MENDOZA YUDID B5 CIENCIAS     

PROF. ESCOBAR HERNÁNDEZ LUISA G1 HISTORIA III    

 

 

                                                ELABORÓ                                                                                         Vo. Bo. 

 

                     PROFR. ROGELIO GARCÍA CASTILLO                                                PROFR. SANTOS SILVA PONCE 
                                       SUBDIRECTOR T1                                                                 DIRECTOR DE LA ESCUELA  
 

 

 
 

 

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

07:00-07:50 MATEMÁTICAS  CIENCIAS III  TALLER 

07:50-08:40 CIENCIAS III ESPAÑOL MATEMÁTICAS F. C. E. III TALLER 

08:40-09:30 CIENCIAS III ESPAÑOL ESPAÑOL EDUCACIÓN FÍSICA TALLER 

09:30-10:00 R     E     C    E    S    O     1 

10:00-10:50 ESPAÑOL HISTORIA III HISTORIA III CIENCIAS III EDUCACIÓN FÍSICA 

10:50-11:40 INGLÉS ARTES INGLÉS CIENCIAS III ESPAÑOL 

11:40-12:30 HISTORIA III ARTES INGLES ARTES MATEMÁTICAS 

12:30-13:20 HISTORIA III MATEMÁTICAS F. C. E. III TALLER MATEMÁTICAS 

13:20-14:10  CIENCIAS III  TALLER  

14:10-15:00    TALLER  



ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NÚM 6 
CLAVE: 20DST0086S 

CICLO ESCOLAR: 2024-2025 
 

HORARIO DE CLASES 3° “ E “ 

 

                                                                                                                     OAXACA DE JUÁREZ A 26 DE AGOSTO DE 2024. 

PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA 
PROF. CRUZ TÉLLEZ OSCAR ABEL DE JESÚS H2 ESPAÑOL PROF. MENDOZA ORTIZ DAVID SIGFRIDO C4 F. C. E. III 

PROF. MATA SÁNCHEZ VICTORIA B2 INGLES PROF. GARCÍA CORTES DYANGO ELÍAS CANCHAS EDUC. FÍSICA 

PROF. RUIZ ROSAS LILIANA VIANEY C2 MATEMÁTICAS PROF. CASTILLO RIVERA ANGELA DEL NAYAR E2 ARTES 

PROF. SIBAJA MENDOZA YUDID B5 CIENCIAS     

PROF. ESCOBAR HERNÁNDEZ LUISA G1 HISTORIA III    

 

 

                                                ELABORÓ                                                                                         Vo. Bo. 

 

                     PROFR. ROGELIO GARCÍA CASTILLO                                                PROFR. SANTOS SILVA PONCE 
                                       SUBDIRECTOR T1                                                                 DIRECTOR DE LA ESCUELA  
 

 

 
 

 

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

07:00-07:50  CIENCIAS III   TALLER 

07:50-08:40 MATEMÁTICAS INGLÉS ARTES ESPAÑOL TALLER 

08:40-09:30 MATEMÁTICAS F. C. E. III MATEMÁTICAS CIENCIAS III TALLER 

09:30-10:00 R     E     C    E    S    O     1 

10:00-10:50 INGLÉS MATEMÁTICAS MATEMÁTICAS EDUCACIÓN FÍSICA HISTORIA III  

10:50-11:40 ARTES EDUCACIÓN FÍSICA HISTORIA III F. C. E. III HISTORIA III 

11:40-12:30 ARTES ESPAÑOL ESPAÑOL HISTORIA III INGLES 

12:30-13:20 ESPAÑOL  ESPAÑOL TALLER  

13:20-14:10 CIENCIAS III  CIENCIAS III TALLER  

14:10-15:00 CIENCIAS III  CIENCIAS III TALLER  



ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NÚM 6 
CLAVE: 20DST0086S 

CICLO ESCOLAR: 2024-2025 
 

HORARIO DE CLASES 3° “ F “ 

 

                                                                                                                     OAXACA DE JUÁREZ A 26 DE AGOSTO DE 2024. 

PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA 
PROF. CRUZ TÉLLEZ OSCAR ABEL DE JESÚS H2 ESPAÑOL PROF. VALENCIA HERRERA MARÍA DEL PILAR J1 F. C. E. III 

PROF. TINOCO ARAGON LIZBETH A2 INGLES PROF. GARCÍA CORTES DYANGO ELÍAS CANCHAS EDUC. FÍSICA 
PROF. AVENDAÑO OROZCO MARIO MIGUEL A1 MATEMÁTICAS PROF. CASTILLO RIVERA ANGELA DEL NAYAR E2 ARTES 

PROF. SIBAJA MENDOZA YUDID B5 CIENCIAS     

PROF. ESCOBAR HERNÁNDEZ LUISA G1 HISTORIA III    

 

 

                                                ELABORÓ                                                                                         Vo. Bo. 

 

                     PROFR. ROGELIO GARCÍA CASTILLO                                                PROFR. SANTOS SILVA PONCE 
                                       SUBDIRECTOR T1                                                                 DIRECTOR DE LA ESCUELA  
 

 

 
 
 

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

07:00-07:50 CIENCIAS III    TALLER 

07:50-08:40 EDUCACIÓN FÍSICA HISTORIA III ESPAÑOL INGLÉS TALLER 

08:40-09:30 F. C. E. III HISTORIA III INGLES MATEMÁTICAS TALLER 

09:30-10:00 R     E     C    E    S    O     1 

10:00-10:50 MATEMÁTICAS INGLÉS ARTES HISTORIA III CIENCIAS III 

10:50-11:40 ESPAÑOL CIENCIAS III ARTES ESPAÑOL MATEMÁTICAS 

11:40-12:30 ESPAÑOL CIENCIAS III CIENCIAS III EDUCACIÓN FÍSICA MATEMÁTICAS 

12:30-13:20  ESPAÑOL CIENCIAS III TALLER F. C. E. III 

13:20-14:10  ARTES HISTORIA III TALLER  

14:10-15:00  MATEMÁTICAS  TALLER  



ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NÚM 6 
CLAVE: 20DST0086S 

CICLO ESCOLAR: 2024-2025 
 

HORARIO DE CLASES 3° “ M “ 

 

                                                                                                                     OAXACA DE JUÁREZ A 26 DE AGOSTO DE 2024. 

PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA PROFESOR (A) SALON ASIGNATURA 
PROF. V A C A N T E H2 ESPAÑOL PROF. VALENCIA HERRERA MARÍA DEL PILAR J1 F. C. E. III 

PROF. TINOCO ARAGÓN LIZBETH A2 INGLES PROF. GARCÍA CORTES DYANGO ELÍAS CANCHAS EDUC. FÍSICA 

PROF. RUIZ ROSAS LILIANA VIANEY C2 MATEMÁTICAS PROF. BAUTISTA JIMÉNEZ GUADALUPE E1 ARTES 

PROF. VÁSQUEZ SALINAS GABRIEL H1 CIENCIAS     

PROF. ESCOBAR HERNÁNDEZ LUISA G1 HISTORIA III    

 

 

                                                ELABORÓ                                                                                         Vo. Bo. 

 

                     PROFR. ROGELIO GARCÍA CASTILLO                                                PROFR. SANTOS SILVA PONCE 
                                       SUBDIRECTOR T1                                                                 DIRECTOR DE LA ESCUELA  
 

 

 
 

 

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

07:00-07:50  MATEMÁTICAS   TALLER 

07:50-08:40 ESPAÑOL CIENCIAS III ARTES MATEMÁTICAS TALLER 

08:40-09:30 HISTORIA III CIENCIAS III CIENCIAS III HISTORIA III TALLER 

09:30-10:00 R     E     C    E    S    O     1 

10:00-10:50 HISTORIA III ARTES CIENCIAS III CIENCIAS III CIENCIAS III 

10:50-11:40 EDUCACIÓN FÍSICA ARTES ESPAÑOL EDUCACIÓN FÍSICA ESPAÑOL 

11:40-12:30 F. C. E. III INGLÉS INGLÉS ESPAÑOL ESPAÑOL 

12:30-13:20 F. C. E. III  INGLES TALLER  

13:20-14:10 MATEMÁTICAS  MATEMÁTICAS TALLER  

14:10-15:00 MATEMÁTICAS  HISTORIA III TALLER  


